
český výrobce interiérových dveří



Neomezené možnosti Vašich dveří 



Gruner weg, Berlin
Moderní rezidence ve čtvrti Wannsee se mísí s výraznou elegancí 
a tradicí prestižních vilových budov, které byly postaveny na jihu 
Berlína od druhé poloviny 19. století.  
Ušlechtilé dubové parkety a schody, dubové dveře od podlahy 
ke stropu a zapuštěné kování, skleněné schodišťové zábradlí,  
přírodní kámen v koupelně a bílé omítky vytváří holistický vzhled. 





Provedení dveří s kontrazárubní, výška 3 m





Moderní dům v Moravskoslezském kraji 
Dům je postaven v novém trendu beton, který dokreslují dveře vysoké 3 m.  
Tento styl dveří s kontrazárubní v jedné rovině se stěnou podtrhuje moderní trend  
dnešní architektury. Povrchová úprava dveří je dýha a RAL dle přání zákazníka.













Vila - Moravskoslezský kraj
Bezfalcové dveře v provedení dýha dub,  
která je kartáčována a mořena dle přání zákazníka.









Rezidenční byt Praha
Skryté zárubně podtrhly vzhled moderního bytu.





Vila v minimalistickém stylu
Skryté zárubně do stropu a dveře v provedení 
antifinger HPL jsou zárukou jednoduchosti, 
bezproblémové údržby a nadčasovosti.





VŠCHT, Praha
Klasická bílá v jiné škole je zase dokreslena barevnými doplňky v interiéru.  
Dveře a portály jsou vyrobeny v požárním provedení, aby splňovaly dnešní normy, 
ale zároveň je dodržen původní vzhled.





ZŠ Emmy Destinové, Praha
Na základě požadavku investora jsme kombinovali barevnost dveří, a to v požárním i nepožárním provedení.
Díky barvám není interiér monotónní a HPL povrch je dostatečně odolný pro velký provoz ve školních prostorách.





Hliník – vhodný doplněk
K moderním interiérům vyrobíme na míru hliníkovou příčku nebo hliníkové dveře.  
Kombinace dřeva a hliníku udává moderní designový trend.









SKLO – vhodný doplněk
Celoskleněné dveře byly, jsou a zůstanou 
jednoznačně důležitým a nepřehlédnutelným 
prvkem interiéru.  
Hliníkové zárubně Carla a skleněné dveře  
s různými motivy vhodně doplňují interiér  
se skrytými zárubněmi.





Bytový dům Vídeň
Design obydlí je v klasickém vídeňském stylu.  
Interiérové dveře jsou ve stejném provedení jako 
vchodové dveře, které jsou vyrobeny  
v bezpečnostní třídě 3. 





Rozvoj této mladé a dynamické společnosti je výsledkem velkého odhodlání,  
postupně se stáváme jednou z nejkvalifikovanějších společnosti ve výrobě dveří,  
a to na národní i mezinárodní úrovni. Neustále pracujeme na inovacích,  
které jsou hnacím motorem naší firmy. 

Vyvíjíme nové protipožární, protihlukové a bezpečnostní konstrukce dveří,  
které splní ty nejnáročnější požadavky ve Vašich projektech.  
Jsme schopni skloubit vysoké požadavky na design dveří a dlouhodobou funkčnost. 

Znalosti našeho týmu jsou nenahraditelné, protože se každý z nich nejenom podílí na výrobě, 
ale také na vývoji a testování ve zkušebnách v ČR a v zahraničí. 

Specializujeme se na výrobu 
• protipožárních dveří 
• bezpečnostních dveří 
• designových dveří





V našem sortimentu najdete

Požární a kouřotěsné dveře
Veškeré modely vyrábíme v protipožárním a kouřotěsném 
provedení. Pro Vaše projekty vyrobíme dveře EI30 nebo 
EI45. Naše protipožární dveře společně s integrovaným 
samozavíračem obstály ve zkoušce cyklování v nejvyšší 
třídě C5 (200 000 cyklů).

Protihlukové dveře
Rw 32 dB, Rw 38 dB nebo Rw 42 dB v jednokřídlovém 
i dvoukřídlovém provedení, dveře plné i prosklené.

Atypická výroba dveří
Maximální výška dveří je 3,5 m.

Bezpečnostní dveře RC3
Vyrábíme repliky dveří, které vyhovuji památkářským 
podmínkám, ale zároveň splníme požadavky naší doby  
– a to je bezpečnost a požárnost. 



Internal door, s.r.o.
U dubu 3, Markvartovice

+420 604 622 665 
+420 605 884 504   
 info@internal.cz

www.internal.cz


